

Årsredovisning
för
Control Department AB
556962-9719

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Sjöstrand, Styrelseledamot
2022-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för Control Department AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sedan 2013 handel med belysningskomponenter och belysningsartiklar, konsultation inom ljuskontroll och belysning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget växt inom försäljningen av tjänster medans försäljningen av hårdvara har minskat. Bolaget har nyanställt för att möta behovet av fler sålda tjänster. Något vi ser kommer fortsätta utvecklas positivt under nästa år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	7 941	9 552	5 361	8 193
Resultat efter finansiella poster	671	1 659	-136	182
Soliditet (%)	62,6	53,5	23,6	45,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	356 211	1 007 478	1 413 689
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 007 478	-1 007 478	0
Årets resultat			378 569	378 569
Belopp vid årets utgång	50 000	1 363 689	378 569	1 792 258

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 363 689
årets vinst	378 569
	1 742 258

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 742 258
	1 742 258

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 940 976	9 552 058
Övriga rörelseintäkter		680	31 251
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 941 656	9 583 309
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 781 299	-4 507 992
Övriga externa kostnader		-760 076	-859 316
Personalkostnader	3	-2 706 949	-2 495 658
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-529	-10 667
Övriga rörelsekostnader		-21 721	-49 242
Summa rörelsekostnader		-7 270 574	-7 922 875
Rörelseresultat		671 082	1 660 434
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		0	-1 074
Räntekostnader och liknande resultatposter		-262	-369
Summa finansiella poster		-262	-1 443
Resultat efter finansiella poster		670 820	1 658 991
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-180 626	-395 000
Summa bokslutsdispositioner		-180 626	-395 000
Resultat före skatt		490 194	1 263 991
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111 625	-256 513
Årets resultat		378 569	1 007 478

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	24 748	0
Summa materiella anläggningstillgångar		24 748	0
Summa anläggningstillgångar		24 748	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		466 600	501 076
Förskott till leverantörer		0	74 796
Summa varulager		466 600	575 872
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		665 206	2 196 018
Övriga fordringar		105 735	11 321
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 035	10 882
Summa kortfristiga fordringar		841 976	2 218 221
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 259 752	433 972
Summa kassa och bank		2 259 752	433 972
Summa omsättningstillgångar		3 568 328	3 228 065
SUMMA TILLGÅNGAR		3 593 076	3 228 065

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 363 689

356 211

Årets resultat

378 569

1 007 478

Summa fritt eget kapital

1 742 258

1 363 689

Summa eget kapital

1 792 258

1 413 689

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

575 626

395 000

Summa obeskattade reserver

575 626

395 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

471 418

318 959

Skatteskulder

197 246

174 406

Övriga skulder

170 579

695 666

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

385 949

230 345

Summa kortfristiga skulder

1 225 192

1 419 376

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 593 076

3 228 065

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hyresrätter och liknande rättigheter	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 90 % The Fourth Dimension Conspiracy AB, org.nr 559042-6143, säte i Stockholm.

Av bolagets intäkter avser 1 201 895 kr fakturering av andra bolag i koncernen, av totala kostnader avser 445 523 kr inköp från andra bolag i koncernen.

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	53 334
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	53 334
Ingående avskrivningar	0	-42 667
Årets avskrivningar	0	-10 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-53 334
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	25 277	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 277	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-529	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-529	0
Utgående redovisat värde	24 748	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Stockholm 2022-10-28

Anton Sjöstrand
Anton Sjöstrand
Ordförande

Rickard Lundell
Rickard Lundell

Emil Toft Eklund
Emil Toft Eklund

Daniel Andersson
Daniel Andersson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-28

Tomas Ericson
Tomas Ericson
Auktoriserad revisor
